2024 年 10 月１日
各 位

日 本 出 版 貿 易 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 綾 森 豊 彦
（東証スタンダード・コ－ド８０７２）

問合せ先
事業管理本部総務部長 木 村  樹
電 話 番 号 ０３－３２９２－３７５１

（訂正）「株式会社トーハンによる当社株式に対する公開買付けの結果並びに
親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年９月 28 日に開示いたしました「株式会社トーハンによる当社株式に対する公開買付け

の結果並びに親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の別添資料について一部訂
正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正個所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

（参考）2024 年９月 28日付「日本出版貿易株式会社（証券コード：8072）の株式に対する公
開買付けの結果に関するお知らせ」（別添）

２．買付け等の結果
（４）買付け等を行った後における株券等所有割合

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
1,500 個 （買付け等前における株券等所有割合 21.51％）

買付け等前における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
1,337 個 （買付け等前における株券等所有割合 19.17％）

買付け等後における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
4,521 個 （買付け等後における株券等所有割合 64.84％）

買付け等後における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
1,337 個 （買付け等後における株券等所有割合 19.17％）

対象者の総株主等の議決権の数 6,950 個

（訂正後）

（参考）2024 年９月 28日付「日本出版貿易株式会社（証券コード：8072）の株式に対する公
開買付けの結果に関するお知らせ」（別添）

２．買付け等の結果
（４）買付け等を行った後における株券等所有割合

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
1,500 個 （買付け等前における株券等所有割合 21.51％）

買付け等前における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
1,337 個 （買付け等前における株券等所有割合 19.17％）

買付け等後における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
4,521 個 （買付け等後における株券等所有割合 64.84％）

買付け等後における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
1,202 個 （買付け等後における株券等所有割合 17.24％）

対象者の総株主等の議決権の数 6,950 個

以 上